

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥600,000
消費税及び地方消費税の額	¥60,000
税込合計額	¥660,000

契約番号 2024014403

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	トレイ 三信化工（株） T-104 長方形（P）特 製造年刻印入						
単価	¥809	数量	200	単位	枚	金額	¥161,800
2	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	角仕切皿 三信化工（株） PNS-23E（CLO）特 製造年刻印入 シボ（エッチング）加工						
単価	¥1,659	数量	200	単位	枚	金額	¥331,800
3	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	ボール（飯椀） 三信化工（株） PNB-32E（CLO）特 製造年刻印入 シボ（エッチング）加工						
単価	¥1,128	数量	50	単位	個	金額	¥56,400
4	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	ボール（汁椀） 三信化工（株） PNB-30E（BLG）特 製造年刻印入 シボ（エッチング）加工						
単価	¥1,000	数量	50	単位	個	金額	¥50,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024014125 見積期限 令和 6年10月10日 午後00時00分

件名	防塵用塩化カルシウム（にがり）の購入について				
納入場所	学校教育部浜松市立高等学校				
納入期限	令和 6年12月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥460,000			
2	丸高資販株式会社 代表取締役 高井 俊招	¥420,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
丸高資販株式会社 代表取締役 高井 俊招
- (2) 落札額 (税抜) ¥420,000
(税込) ¥462,000 うち消費税相当額 ¥42,000
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥420,000
消費税及び地方消費税の額	¥42,000
税込合計額	¥462,000

契約番号 2024014125

1	物品番号 041002099						
品名	一般工業薬品						
規格	讃岐化成株式会社 ロードクリーン 粒状 25kg (国産・外国産は問わない)						
単価	¥2,100	数量	200	単位	袋	金額	¥420,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積結果及び経過

令和 6年度 契約番号 2024014411 見積期限 令和 6年10月10日 午後00時00分

件名	浜松市引佐伊平診療所大型バッテリー及びソーラーパネルの購入について				
納入場所	引佐伊平診療所（浜松市浜名区引佐町伊平591番地の4）				
納入期限	令和 7年 1月20日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥592,400			
2	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥597,000			
3	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥499,800			落札
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥695,400			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸

(2) 落札額

(税抜)

¥499,800

(税込)

¥549,780

うち消費税相当額

¥49,980

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥499,800
消費税及び地方消費税の額	¥49,980
税込合計額	¥549,780

契約番号 2024014411

1	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	ポータブル電源 日動工業（株） LPE-E3800L						
単価	¥194,000	数量	2	単位	台	金額	¥388,000
2	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	ポータブル電源用ソーラーパネル 日動工業（株） LPE-S0200V3						
単価	¥55,900	数量	2	単位	台	金額	¥111,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024014275 見積期限 令和 6年10月10日 午後00時00分

件名	ごみ・資源物の出し方便利帳の印刷について				
納入場所	一般廃棄物対策課（中央区鴨江3丁目1-10）ほか				
納入期限	令和 7年 2月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥875,000			
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥1,100,000			
3	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥1,074,500			
4	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥840,000			落札
5	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥1,190,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一

(2) 落札額

(税抜) ¥840,000

(税込) ¥924,000 うち消費税相当額 ¥84,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥840,000
消費税及び地方消費税の額	¥84,000
税込合計額	¥924,000

契約番号 2024014275

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ごみ・資源物の出し方 便利帳						
単価	¥24	数量	35,000	単位	部	金額	¥840,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024013437 見積期限 令和 6年10月10日 午後00時00分

件名	サーバーラック及びサーバーラック用汎用トレイの購入について				
納入場所	デジタル・スマートシティ推進部情報システム課（浜松市地域情報センター4階）				
納入期限	令和 6年11月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	N E C フィールディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 吉川 明夫	¥1, 245, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
N E C フィールディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 吉川 明夫				
(2) 落札額 (税抜) ¥1, 245, 000				
(税込) ¥1, 369, 500 うち消費税相当額 ¥124, 500				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,245,000
消費税及び地方消費税の額	¥124,500
税込合計額	¥1,369,500

契約番号 2024013437

1	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	サーバーラック (37U) (型番 : N8140-504)						
単価	¥250,000	数量	3	単位	台	金額	¥750,000
2	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	サーバラック用汎用トレイ (型番 : N8140-49B)						
単価	¥33,000	数量	15	単位	枚	金額	¥495,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024015137 見積期限 令和 6年10月10日 午後00時00分

件名	発達医療総合福祉センター スポットビジョンスクリーナーの購入について				
納入場所	発達医療総合福祉センター（浜名区高藺775番地の1）				
納入期限	令和 7年 3月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 大石 将人	¥1,300,000			落札
2	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥1,440,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 大石 将人				
(2) 落札額	(税 抜)	¥1,300,000		
	(税 込)	¥1,430,000	うち消費税相当額	¥130,000
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,300,000
消費税及び地方消費税の額	¥130,000
税込合計額	¥1,430,000

契約番号 2024015137

1	物品番号 034006020						
品名	その他医療機器						
規格	スポットビジョンスクリーナー ウェルチアレン AU-VS100S-J（キャリーケース付）						
単価	¥1,228,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,228,000
2	物品番号 034006020						
品名	その他医療機器						
規格	SVSプリンターセット ウェルチアレン AU-SVS-PS						
単価	¥72,000	数量	1	単位	式	金額	¥72,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024014770 見積期限 令和 6年10月10日 午後00時00分

件名	2025年版静岡県民手帳 通常版（小型判）の購入について				
納入場所	市民部市民協働・地域政策課				
納入期限	令和 6年11月13日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社谷島屋 代表取締役社長 齊藤 晋一郎	¥488,110			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社谷島屋 代表取締役社長 齊藤 晋一郎				
(2) 落札額	(税 抜)	¥488,110		
	(税 込)	¥536,921	うち消費税相当額	¥48,811
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥488,110
消費税及び地方消費税の額	¥48,811
税込合計額	¥536,921

契約番号 2024014770

1	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	2025年版静岡県民手帳 通常版（小型判）						
単価	¥665	数量	734	単位	冊	金額	¥488,110
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	